Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

__.__.2014 № 1/__

О деятельности Общественных
пунктов охраны порядка района
Тропарево-Никулино за 2013 год
и перспективах работы в 2014 году

В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального
округа Тропарево-Никулино, заслушав председателя Общественных пунктов охраны порядка
района Тропарево-Никулино Бурлакова А.Н. о результатах деятельности Общественных пунктов
охраны порядка района Тропарево-Никулино за 2013 год и перспективах работы в 2014 году,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отчет председателя Общественных пунктов охраны порядка района Тропарево-

Никулино Бурлакова А.Н. о результатах деятельности Общественных пунктов охраны порядка
района Тропарево-Никулино за 2013 год и перспективах работы в 2014 году к сведению.

2. Отметить необходимость повышения взаимодействия Общественных пунктов охраны
порядка района Тропарево-Никулино с органами государственной власти, местного
самоуправления и общественными организациями в обеспечении порядка на территории района
Тропарево-Никулино в 2014 году.

3. При реализации основных направлений в деятельности Общественных пунктов охраны
порядка района Тропарево-Никулино в 2014 году уделить пристальное внимание профилактике
и недопущению экстремистских проявлений, регулированию межнациональных отношений,
вопросам незаконной миграции и профилактике наркомании.

4. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа
Тропарево-Никулино.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов